



# Produktdaten



## Willis Snack nach Käsekuchen Art 75g

Artikelnummer: 521136

Boom Snack nach Käsekuchen Art 75g

Verkehrsbezeichnung :	Mürbegebäck mit Frischkäse
Herkunft :	Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung :	Kühl und trocken lagern.
Zutaten :	Zucker, Weizenmehl, pflanzliche Öle (Palm, Raps, Kokos), Eier (Eier aus Bodenhaltung) Dextrose, Stabilisator: E420, 2% Frischkäse (Milch), Glukose-Fruktosesirup, fettarmes Joghurtpulver (Milch), Glukosesirup, Eiklar (aus Bodenhaltung), Magermilch-Quark-Pulver, Emulgator: E471, Weizenstärke, modifizierte Kartoffelstärke, Verdickungsmittel: E1442, E401, Xanthan, E460, E466, Feuchthaltemittel: E422, Backtriebmittel: E450, E500, Molkenpulver (Milch), Maisstärke, Kartoffelstärke, Reismehl, Aroma, Salz, Konservierungsmittel E282, E202, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säureregulator: E270, Antioxidationsmittel: E306, E392 Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Allergene :	Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von :	Schalenfrüchte, Soja
deklarationspflichtige Zusatzstoffe :	konserviert, mit Antioxidationsmittel
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
Brennwert :	1797 kJ / 429 kcal
Fett :	21 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8 g
Kohlenhydrate :	55 g
davon Zucker :	34 g
Eiweiß :	5.3 g
Salz :	0.55 g
<hr/>	
Warengruppe :	66 - Kuch./Geb./Süßw./Bac / 240 - Kuchen
Bruttogewicht :	0.08 kg
Nettogewicht :	0.08 kg
Tiefe/Breite/Höhe :	125/98/15 mm
Lieferantenartikelnummer :	74
EAN :	4044146005655